
INFORMACE Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 

ZPRAVODAJ
Obce Všemyslice
r e g i s t r o v á n  u  M K  Č R p o d  č .  1 9 8 6 0

4 2024
i

Ve čtvrtek 2. 5. se konalo ve Všemyslicích X. veřejné zasedání 
Zastupitelstva obce Všemyslice

• ZOV bere na vědomí nesplněné usnesení 145/2024/VIII.

• ZOV schvaluje přednesené rozpočtové opatření č 4/2024.

• ZOV schvaluje dodatek k odpisovému plánu č 58.

• ZOV vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce Vše-
myslice a schvaluje tak závěrečný účet obce Všemyslice za rok
2023 bez výhrad.

• ZOV schvaluje předloženou účetní závěrku obce Všemyslice za
rok 2023.

• ZOV souhlasí se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 207/30 
a 207/32, k. ú. Všemyslice konkrétnímu žadateli a to za podmínek:

- pronájem na dobu neurčitou

- roční nájemné 600,-Kč 

- bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby, pevné
oplocení, skládkování)

- podnájem třetí osobě pouze se souhlasem obce

Jde o pozemky v Neznašově poblíž kaple sv. Anny, o které se ža-
datel dlouhodobě stará. 

• ZOV souhlasí s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě bu-
doucí o zřízení věcného břemene č.: CB-001030085709/002 -
VOLT, smluvní strany se za účelem umístění a provozování dis-
tribuční soustavy (kabelové vedení NN), dohodly na zřízení věc-
ného břemene, jehož obsahem je právo oprávněně zřídit
a provozovat distribuční soustavu na pozemku parc.č. 557/3
v katastrálním území Všemyslice. Věcné břemeno je ve prospěch
společnosti EG.D., a.s., která bude realizovat na pozemku stavbu
s názvem “Všemyslice parcela 402/2 – kabel NN“. Jednorázová
náhrada za výši věcného břemene se sjednává ve výši 49 121,- Kč
bez DPH. Starostka obce je oprávněna k podpisu této smlouvy. 

Nové připojení bývalé budovy jídelny a kanceláří, kde v současné
době sídlí firma Rock Salt.

• ZOV souhlasí s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě bu-
doucí o zřízení věcného břemene CB-001040025781/002 - PRO2,
smluvní strany se za účelem umístění a provozování distribuční
soustavy (kabelové vedení NN), dohodly na zřízení věcného
břemene, jehož obsahem je právo oprávněně zřídit a provozovat

distribuční soustavu na pozemku parc. č. 1811/5, 1843/1
a 1845/1 v katastrálním území Bohunice nad Vltavou. Věcné bře-
meno je ve prospěch společnosti EG.D., a.s., která bude realizo-
vat na pozemku stavbu s názvem “Bohunice nad Vltavou
zastávka – VN TS NN “. Jednorázová náhrada za výši věcného
břemene se sjednává ve výši 11 300,- Kč bez DPH. Starostka
obce je oprávněna k podpisu této smlouvy. 

Posílení stávajícího  vedení tak, aby odpovídalo novým nárokům.

• ZOV schvaluje směrnici – Oběh účetních dokladů č. 1/2024
a zároveň zrušuje směrnici – Oběh účetních dokladů č. 1/2012

• ZOV ruší usnesení č. 145 / 2024 / VIII ve znění:

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu pozemku parc.
č. 234/7 , k. ú. Slavětice u Všemyslic konkrétnímu žadateli a to za
podmínek:

- pronájem na dobu neurčitou

- roční nájemné 1,-Kč 

- bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby, pevné
oplocení, skládkování)

- podnájem třetí osobě pouze se souhlasem obce

- zajištění minimálně dvou vyhrazených parkovacích míst pro
nemovitosti č.p. 8 a 7  na pozemcích parc. č. 32/2 a 32/1 

Jedná se o zrušení plánovaného pronájmu pozemku ve
Slavěticích. K vyvěšenému pronájmu byl podán opakovaný odpor
ze strany majitelky protější nemovitosti. Současně bohužel padá
i naše podmínka zajištění parkování pro dvě protější nemovitosti
na jiných pozemcích. Dotčený pozemek je v katastru veden jako
ostatní plocha, ostatní komunikace. V ÚP obce je veden jako za-
stavěná plocha. Nikde není veden jako parkoviště a proto není
možné vyhradit jakékoliv parkovací místa.

• ZOV schvaluje předložený dodatek ke smlouvě pro umístění
Z Boxu a současně pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

Nynější box je dost často plný, proto by se měl zdvojnásobit.
Současně se logicky zvýší i částka, za kterou je pozemek pod
boxem pronajatý a to na 500 Kč měsíčně. Nejde o nijak závratnou
částku, ale opět zmíním zákon o obcích, kde se má pečovat
o potřeby občanů a ZBOX je tento případ. Zasažená plocha činí
4,6 m2. 

• ZOV schvaluje poukázání částky ve výši 6.000,- Kč formou
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Darovací smlouvy pro Vltavotýnskou lokálku z. s., Hlinecká 697,
Týn nad Vltavou 375 01 jako finanční podporu na zajištění jízd
zvláštních vlaků na trati Číčenice – Týn nad Vltavou. Peníze budou
poskytnuty formou Darovací smlouvy, kterou na své náklady za-
jistí obdarovaný. Po odsouhlasení obsahu smlouvy a oboustran-
ných podpisem, bude schválená částka poukázána na účet
žadatele.

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu pozemku parc. č.
1043/1 , k. ú. Všemyslice konkrétním žadatelům a to za podmínek:

- pronájem na dobu neurčitou

- roční nájemné 300,-Kč 

- bez podstatných zásahů do pozemku (trvalé stavby, pevné
oplocení, skládkování)

• ZOV souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu nebytových pros-
tor v budově sběrného dvora v Neznašově parc. č. 33/1 k. ú. Vše-
myslice konkrétní a to za podmínek:

- pronájem na dobu neurčitou

- roční nájemné 2000,-Kč 

- jednoduché stavební úpravy pouze se souhlasem majitele

• ZOV schvaluje projekt s názvem „Vybudování dětské skupiny
v Bohunicích“ v rámci výzvy Národního plánu obnovy č. 31_22_45
do programu MPSV – Budování kapacit dětských skupin dle
zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dět-
ské skupině a o změně souvisejících zákonů – veřejný sektor.
Odhadované celkové výdaje projektu činí 15 mil. Kč včetně vy-
bavení objektu. Projekt bude rozdělen na tři etapy. První etapa
zahrnuje přípravu projektu a bude předfinancována z vlastních
zdrojů obce. 

Obec se snaží řešit nedostatek míst ve školce. Jedním z prvních
kroků bylo zadat Studii proveditelnosti, abychom zjistili jestli jsme
schopni budovu přistavět a jestli se na vybraný pozemek přístavba
o dostatečné kapacitě vejde. Což se stalo na minulém zasedání zas-
tupitelstva. Původně se uvažovalo o předním dvorku školky, který by
se celý zastavěl a hlavní vchod do budovy by byl nově ze zahrady
školky, poté se uvažovalo o „školkové“ zahradě, ale ani jeden pozemek
nesplňuje podmínky pro umístění přístavby školky. 

Nakonec po posouzení všech možností padla volba na Bohunice,
budovu, která je v současné době využívána jako knihovna.
V současné době se pracuje na dokumentaci, která je potřebná k žá-
dosti o dotaci a snad se nám podaří získat finanční podporu a školku
pro nejmenší během školního roku 2024/2025 zajistit. 

DISKUSE

– měření rychlosti v obcích – nedodržuje se 50 km/hod

Pan K. – sociální zařízení v hasičském klubu Všemyslice – starostka
odpovídá, že se bude řešit

Pan K. – oprava hasičské mašiny, majetek obce -starostka odpovídá,
že je nutné zjistit kolik to bude stát

Pan K. – přívod vody na hřiště ve Všemyslicích – starostka může
znovu jednat s firmou Čevak, ale musí se připojit zvlášť, není možné
připojit hřiště z hlavního přivaděče.

Paní B. – ruina u dětského hřiště ve Všemyslicích ohrožuje okolí –
starostka, je nutné poddat podněty sousedů a na jejich základě
starostka obce bude jednat s příslušnými úřady a majitelem nemovi-
tosti.

STAROSTKA INFORMUJE

• V současné době probíhají opravy asfaltů ve všech katastrálních
územích obce.

• Začalo se s opravou střechy ve sběrném dvoře celá akce bude
trvat asi tři měsíce.

• Je hotová projektová dokumentace na opravu hráze rybníka za
Šáchů v Bohunicích nyní budeme čekat na vhodný dotační titul.

• Firma Wienerberger podniká kroky k rozšíření těžby v KÚ Bohu-
nice nad Vltavou. Dokumenty týkající se této problematiky jsou
pravidelně zveřejňovány na úřední desce po stanovenou dobu.
V současné době již nejsou elektronicky přístupné, ale ráda pří-
padné dotazy zodpovím.

Celý zápis včetně příloh je po předchozí domluvě k nahlédnutí na
obecním úřadě.

Další rok a s ním další Divadelní ples. Zase
a opět se ukázalo, že se všem zúčastněným, ples
moc líbil, a to nás těší ze všeho nejvíce. Vidět
všechny ty rozzářené obličeje. Tímto Vám všem

DIVADELNÍ PLES moc děkujeme za tak hojnou účast.
Nemalou úlohu měla i kapela Elizabeth,
která se celý večer starala o to, aby
naši hosté neusnuli u svých stolů, a to
se opravdu nedělo, proto jim také patří
obrovské díky. Na baru jste se mohli
střetnout se skvělým kolektivem z Nez-
našovské hospody, to oni byli ti, kteří
vás nenechali ve štychu, když jste měli
největší žízeň a za to jim také moc
děkujeme. V neposlední řadě bychom
chtěli poděkovat skupině ČEZ za fi-
nanční příspěvek v rámci Oranžového
roku, a nakonec samozřejmě všem

sponzorům, bez kterých bychom se též neobešli. 

Děkujeme. Doufáme, že další roky budou jen lepší a lepší.
Těšíme se s vámi zase na další akce, 

Váš Divadelní spolek Tyl – Neznašov. 
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ZŠ A MŠ NEZNAŠOV
POMLÁZKY PRO CHARITU

V úterý 19. března jsme spolu s českobudějovickou
diecézí uspořádali v odpoledních hodinách krásnou akci

Pomlázky pro charitu.
Šlo o charitativní akci,
při které jsme se snažili
naplést co nejvíce
pomlázek a vybrat ně-
jakou tu kačku. Pom-
lázky pletli dospělí,
děti, taťkové i mamky.
Co kus, to originál Na
všech pomlázkách
bylo vidět, že jsou

pletené s láskou a plným
nasazením. Děkujeme
proto všem za účast, za
zapojení se do charita-
tivní akce, za nasazení
a hlavně za společné
příjemně strávené
odpoledne.

BESEDA O LIDSKÉM TĚLE
V březnu k nám zavítala jedna z maminek čtvrťáků,

MUDr. Hana Králová, mezi nejstarší školáky. Nepřišla ale
sama. Dovezla s sebou Vlastu. Neuvěřitelnou modelku
(nebo modela?), na které si děti uvědomily, jak vypadají
naše orgány, jak jsou veliké, a díky paní doktorce Hance

se i dozvěděly, jak fungují, jak jsou propojené a na sobě
závislé. Neuvěřitelná ruční práce, představivost, znalosti
paní Hanky, dotazy a měření dětí. To vše propojené
v jeden moment. Moc děkujeme paní Hance za velmi pří-
jemné setkání a Městské galerii Týn nad Vltavou za za-
půjčení Vlasty.

NOC S ANDERSENEM (MATEŘSKÁ ŠKOLA)

V úterý 26. března v rámci akce Noc s Andersenem
jsme si ve školce zahráli na cukráře. Maminka si pro děti
připravila kouzelné muffiny, které jednotlivě děti nazdobily
pohádkovým krémem a cukrovými motýlky. Dále jsme
dozdobili beránky pečené den předem. Ještě jsme si jako
kuchaři upekli slané listové šneky a vytvořili jednohubky
z piškotů a banánů polité čokoládou. A tím jsme se začali
těšit na večerní pohádkové kvízy, písničky a soutěže.

V 17.00 se školka proměnila v pohádkový ráj, kde jsme
měli plno princezen, princů, kouzelníky, víly, kostlivce,
kašpárka a další pohádkové bytosti. Celý večer proběhl
v duchu zábavy, nechybělo ani tvoření korunek a mečů.
Děti splnily též překážkovou dráhu, která nám ukázala
cestu k drakovi. V soutěžním kvízu se všichni rodiče bavili
a spolu s dětmi vytvořili dvojice, které se společně za-



mýšlely nad správném řešení kvizů. Společnou pohodu
jsme zakončili sladkou tečkou. 

NOC S ANDERSENEM (ZÁKLADNÍ ŠKOLA)

V úterý 26. 3., jsme pro děti spolu s NEZNÁŠEKem us-
pořádali tradiční březnovou akci NOC S ANDERSENEM.
Tentokrát jsme pro děti připravili pohádky Hanse Chris-
tiana Andersena. 

Děti se tak díky tureckým princeznám blíže seznámily
například s pohádkou Čarovná truhlice, ve které je po
přečtení příběhu čekala křížovka odrážející důležité infor-
mace z pohádky a následně je tajenka dovedla k otevření
zámku létající truhlice s pokladem. Jiná zastávka je
zavedla do císařského paláce a krejčovství. Zde děti zhlé-
dly loutkovou verzi pohádky Císařovy nové šaty, po níž
společnými silami ušily šaty nové tak, aby chudák císař
nezůstal po zbytek života v trenýrkách. Skupinky tak
jednoduchým stehem zvládly zhotovit tričko, vestu,
kalhoty, šál, ozdobit pentlemi klobouk a knoflíky vestu.
V zastávce Malá mořská víla se děti ocitly v podmořském
světě, kde se kolem nich proháněly pestrobarevné ry-
bičky, jež se děti snažily ulovit, a mušle s perlami, kterými
děti cvičily svou přesnou
mušku. V přítomnosti
krásné mořské víly si děti
následně připomněly jak
původní Andersenovu
pohádku, tak i Disne-
yovskou verzi o víle Ariel,
a porovnaly, jak se oba
příběhy liší. 

V nejvyšším patře
školy se děti ocitly ve
světě ledu a sněhu, ve
světě nadvlády Sněhové
královny. Tentokrát však na děti čekaly zimní královny dvě.
Společně s dětmi si pročetly celou pohádku a poté po
očku sledovaly, jak se dětem daří poskládat rozbité
kouzelné zrcadlo. Jelikož byly děti šikovné a všechny za-
toulané střípky zrcadla našly, nejedno srdce tak na konci
pohádky roztálo. Aby děti po těchto náročných příbězích
neodcházely zkroušené či posmutnělé, čekala na ně ještě
hravá a dravá džungle. Kniha džunglí, ač nikoli z pera An-
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dersenova, děti rovněž nadchla. Ocitly se mezi divokými
šelmami, nad hlavou se jim proháněly opice a vůně exo-
tických květin je provázela během celého putování. Cesta
to byla dobrodružná: tu se ochránit před krvelačnými lvími
tlamami, tam projít a přebrodit divokou řeku, až prolézt do
medvědího brlohu a vyluštit zakódovaný vzkaz. 

Děti všechna dobrodružství pořádně vyčerpala, a tak
někteří po skončení programu odjeli s rodiči do svých do-
movských pelíšků. Řada z nich ale projevila silnou vůli
a nebojácnost, a tak si společně s námi ustlala na jednu
noc ve školních třídách, kde se vyprávěním prožitků a po-
hádek ukolébala k zaslouženému spánku. Věříme, že si
celý večer uloží do paměti a svým dětem jednou budou
(třeba právě Andersenovy) pohádky vyprávět. 

ZÁPISY DO ZŠ
V pondělí 8. a v úterý

9. dubna proběhly v pros-
torách školy zápisy do 
1. ročníku pro školní rok
2024/2025. Symbolem
zápisů bývá každý rok jiné
zvířátko. Letos k nám za-
vítalo zvíře exotické.
Lama. Lama Amálka. Na
některých stanovištích
pomáhala dětem s mate-
matickými úkoly či s pís-
menky, na jiných zase děti převyprávěly Amálce pohádku
nebo jí pomáhaly najít cestu k senu. Po zápisu si děti na
památku odnesly lamí tužkovník a malé linecké lamičky,
které připravily naše paní asistentky - vychovatelky. 

RECITAČNÍ SOUTĚŽ
V úterý 16. dubna proběhlo v prostorách družiny školní

kolo recitační soutěže. Předcházel mu výběr nejlepších
recitátorů z jednotlivých tříd. Žáci 1. - 2. ročníku soutěžili
v mladší kategorii, zástupci 3. - 5. ročníku poměřili síly -
slova - v kategorii starší. Vybrat 3 nejlepší v jedné kategorii
bylo opravdu náročné, velikou poklonu si zaslouží všichni

zúčastnění. Nakonec zvítězili jen díky malým drobnostem
tito žáci:

Mladší kategorie

1. místo: Emma Heroutová,

2. místo: Karla Dvořáková, 

3. místo: Lukáš Mašek

Starší kategorie

1. místo: Nikola Branšovská, 

2. místo: Alice Andělová, 

3. místo: Adam Kroutil

Všem dětem děkujeme za skvělou atmosféru a oceněným
ještě jednou blahopřejeme!

POLICEJNÍ SIRÉNY NA NÁVSI
Ve čtvrtek 18. 4. navštívil čtvrťáky a páťáky pan

Komrska, policista z Dopravního inspektorátu v Písku
a tatínek. Přiblížil dětem, co jeho práce obnáší, vysvětlil
jim, na co si během jízdy na kole, koloběžce, bruslích či
skateboardu dát pozor, prošel s nimi důležité dopravní
značky. Hlavně dětem ale vyprávěl a ukazoval, s čím se
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během své práce u dopravní policie nejčastěji setkává
a co bývá častou příčinou nehod. Během besedy děti zjis-
tily, jak těžká je vesta policisty na motorce i co umí a jak
se ovládá policejní auto. Při testování všech sirén a světel
zbystřili i nedaleko parkující návštěvníci neznašovské
hospody:). Panu Komrskovi moc děkujeme za poutavé
vyprávění o své práci i za možnost si otestovat policejní
auto, děti byly z návštěvy nadšené!

DEN ZEMĚ v ZŠ
V pondělí 22. dubna se slavil Den Země. Mohli jsme

s dětmi tvořit plakáty se zeměkoulí, přidat pár obrázků,
vymyslet slogany na záchranu planety, pěkně graficky je
zpracovat na barevný papír, číst nakopírované texty
o znečišťování planety nebo zhlédnout pár filmů a k tomu
vyplnit pracovní listy. Mohly. Ale místo spotřebování
desítek listů papíru jsme raději vzali pytle a šli sbírat
odpadky. Na malé i velké hřiště, ke hřbitovu, k hrobce, na
vyhlídky a lesem na Kořensko. Po třídách jsme si prostory
rozdělili. Všechny děti se do úklidu vrhly s nadšením. Mít
možnost slaňovat, pročistily by děti ochotně i srázy pod
vyhlídkami. Po cestě jsme si povídali, vyprávěli, kdo s ka-
marády občas nezištně v přírodě uklidí, probírali, co by-
chom naší Zemi přáli, i se podivovali, co všechno dokáží
i dospělí lidé v přírodě vyhodit. No…bylo toho dost. Do
školy se děti vracely s dobrým pocitem, že přírodě po-
mohly. Aspoň té naší, neznašovské se trošku ulevilo.
Doufáme, že jí to dlouho vydrží… 

Kolektiv ZŠ a MŠ Neznašov

OMLUVA
Chtěli bychom se omluvit členům SDH Vše-

myslice za chybu, která byla ve Zpravodaji č.3. 
Pod článkem „Oslava MDŽ“ jsme chybně

uvedli jako pořadatele SDH Bohunice místo
SDH Všemyslice. Ještě jednou se všemys-
lickým hasičům za tuto chybu omlouváme 
a děkujeme za pochopení.

Štěpánka Mácová

ČIŠTĚNÍ NÁDRŽE VŠETEČ
V sobotu 30. 3. 2024 jsem se sešli u čištění požární

nádrže. Díky hojné účasti byla nádrž během dopoledne
vyčištěna, a tak jsem se rozhodli, že se ještě vrhneme
na úklid hasičárny, klubovny a nové přístavby za pódiem
na fotbalovém hřišti. V nové přístavbě byly smontovány
nové regály a část věcí z hasičárny přestěhována. Děku-
jeme všem, kteří se této akce zúčastnili.

SDH Všeteč

Uzávěrka čísla 8. 5. 2024, vydavatel Obecní úřad Všemyslice, telefon 385 721 737



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


